
9

İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

SINAVIN ADI

11 2202 Arda SARI İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

ÖĞRENCİNİN 

SINIFI

ÖĞRENCİ 

OKUL NO
ÖĞRENCİ ADI SOYADI

SINAVA GİRECEĞİ DERSİN 

ADI

SINAVIN 

TÜRÜ

11

10 2304 Fatımah Zuhaır Lateef AL-MUSAWI

SINAVA GİRECEĞİ DERSİN 

SEVİYESİ

12 2204 Bahadır TÜTÜNCÜ İşletmelerde Mesleki Eğitim 11 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2304 Fatımah Zuhaır Lateef AL-MUSAWI Matematik 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2304 Fatımah Zuhaır Lateef AL-MUSAWI
Pazarlama Ve Perakende 

Temelleri
9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2304 Fatımah Zuhaır Lateef AL-MUSAWI Seçmeli Temel Dini Bilgiler 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2304 Fatımah Zuhaır Lateef AL-MUSAWI  Türk Dili Ve Edebiyatı 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2310 Hazal OKAY İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2310 Hazal OKAY Matematik 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2310 Hazal OKAY Muhasebeye Giriş 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10.02.2024

10.02.2024

MESEM SORUMLULUK SINAVLARI ŞUBAT 2024

SINAV TARİHİ

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024



9

9

9

9Muhasebeye Giriş YAZILI SORUMLULUK SINAVI

2301

10 2315 Mehmet Emin SAĞLAM
Pazarlama Ve Perakende 

Temelleri
YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2301 Zehra Beril DELİBAŞ

11 2210 Sara REZAEI İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

11 2219 Ravzanur SARI İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI9

9

10 Zehra Beril DELİBAŞ İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2315 Mehmet Emin SAĞLAM İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

11 2211 Sevinç SEV Türk Dili Ve Edebiyatı 10 10 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2305  Zahraa Zuhaır Lateef AL-MUSAWI Matematik 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2310 Hazal OKAY  Türk Dili Ve Edebiyatı 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2209 Kreshma AMIRI İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2209 Kreshma AMIRI Muhasebeye Giriş 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

11 2312 Mehmet Batuhan ŞAHİN İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2305  Zahraa Zuhaır Lateef AL-MUSAWI İşletmelerde Mesleki Eğitim 9 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

SORUMLULUK SINAVI

10 2305  Zahraa Zuhaır Lateef AL-MUSAWI
Pazarlama Ve Perakende 

Temelleri
9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10 2305  Zahraa Zuhaır Lateef AL-MUSAWI Seçmeli Temel Dini Bilgiler 9 YAZILI SORUMLULUK SINAVI

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10.02.2024

10 2305  Zahraa Zuhaır Lateef AL-MUSAWI  Türk Dili Ve Edebiyatı 9 9 YAZILI


